Subject: Amendment #1 - Annual Chemical Fume Hood Verification and
Biological Safety Cabinet Certification (1000184882)

Please be advised that this Amendment #1 is hereby raised to answer questions raised
as follows.

Question 1)

Will there be an onsite job showing? If so is attendance mandatory?

Answer 1)

No, there will not be an onsite job showing

*All other terms and conditions shall remain the same. Please use this Addendum #1 as
the new revised RFQ.



Objet: Amendement no 1 - Vérification annuelle des hottes de laboratoire et
certification des cabinets de sécurité biologique (1000184882)

Veuillez noter que cette amendement no 1 est soulevée pour répondre aux questions
soulevées ci-dessous.

Question 1)

Est-ce qu’il y aura une visite sur place? Si oui, la présence est-elle obligatoire?
Réponse 1)

Non, il n'y aura pas de visite sur place

* Tous les autres termes et conditions doivent rester les mémes. Veuillez utiliser cet
addenda # 1 comme étant la nouvelle RFQ révisée.



